	ANNEX 6: 
C = DECLARACIÓ RESPONSABLE D’EXPERIÈNCIA DEL /LA DIRECTOR/A D’OBRA


El/La Sr. /Sra. [nom i cognoms], en qualitat de representant de l’empresa licitadora, es compromet a tenir com a Director/a d’Obra durant tota l’execució de l’obra a la persona tècnica indicada a continuació:
	Nom i Cognoms
	NIF
	Titulació
	Any Titulació

	
	
	
	


I que declara que aquesta persona ha participat com a DIRECTOR/A D’OBRA en les obres acabades indicades al quadre següent:

	Per obres superiors o iguals a 300.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

10 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


	Per obres inferiors a 300.000 € (IVA exclòs) i superiors o iguals a 100.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

5 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


	Per obres inferiors a 100.000 € (IVA exclòs)

	
	Descripció del projecte 

(només es consideraran projectes d’urbanització)
	Client

(Propietat /Promotor)
	Emplaçament


	Data


	Superfície obra
	PEC

(IVA exclòs)
	Puntuació

2 punts per actuació

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL PUNTUACIÓ
	


Per cadascuna de les obres consignades en el quadre superior, s’adjunten els mitjans d’acreditació que s’especifiquen en el contracte menor i que es transcriuen a continuació:

S’acreditarà l’experiència en direccions d’obra d’urbanització mitjançant la presentació de certificats de bona execució de direcció d’obra, en els quals s’indiqui l’import, dates, superfície i emplaçament del projecte. A manca de certificats, els licitadors podran aportar altra documentació que acrediti el compliment d’aquests requisits i que sigui considerada com a suficient per a l’ajuntament. 

Només s’avaluaran les obres indicades en el present Annex que hagin estat acabades, que siguin obres d’urbanització i en les quals s’acrediti que la persona oferta ha participat com a DIRECTOR/A D’OBRA.
Les ofertes se sotmetran a un procés de comprovació, de tal manera que aquelles situacions que no estiguin degudament acreditades, no seran tingudes en compte en el càlcul.
[Lloc i data]
[Signatura del/la representant de l’empresa]        
[Signatura del/la Director/a d’Obra]       
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